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Semcon är ett av Nordens ledande design- och utvecklingsföretag med cirka 1500 anställda och 1,2 miljard i omsättning år 
2003. Semcons konsulter utvecklar produkter, processer och människor hos Nordens främsta industriföretag. Kombinationen av 
god tillväxt under drygt tjugo år och att Semcon har långa relationer med de ledande industriföretagen utgör basen för fortsatt 
framgång. Semcon AB (publ.) är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, och finns idag i Sverige, Norge, Danmark, England och 
Malaysia, samt via partners i Spanien och Kina. 

 

 
 
 
 
 
Semcon förvärvar ComTest och stärker sitt erbjudande 
inom test och analys 
 
Semcon har förvärvat rörelsen ComTest och stärker sitt erbjudande inom test och analys, så kallad 
functional performance. Med förvärvet följer ett tjugotal medarbetare i Helsingborg och Göteborg. 
ComTest har utvecklat ett flexibelt system för datorstyrd mätning, test och funktionsprovning av 
motorer och andra processer. Grundfunktioner är framtagna i samarbete med svensk bilindustri och 
bland kunderna finns Volvo Truck, Scania, Saab, Volvo Aero, Volvo Car, Volvo Penta, 
Oskarshamn, Forsmark m.fl. 
  
– Provningsverksamhet är något som allt fler företag väljer att lägga ut på entreprenad eftersom det inte 
tillhör deras kärnverksamhet. Semcon har en gedigen kompetens inom området och förvärvet av ComTest 
innebär att vi ytterligare stärker vårt erbjudande, säger Reine Lindquist, Head of Vehicle Design & 
Development på Semcon.  
 
– Genom Semcon kommer den kompetens vi levererar mer till sin rätt, menar Jan Gunulf, ansvarig för 
ComTests verksamhet i Helsingborg. Vi kan nu erbjuda befintliga och nya kunder fler helhetsåtanganden 
vilket är vad marknaden efterfrågar. 
  
ComTest startade 1982 och deras system har framgångsrikt använts för olika provningsverksamheter inom 
bilindustrin, exempelvis; transmissioner, motorprovning, chassidynamometrar, ljudprovning, klimatprovning, 
bromsprovning och provning av mobila system. Genom åren har man också byggt upp en gedigen 
kompetensbank och en referensdatabas över alla system som finns levererade på marknaden.  
 
  
 
 
För mer information, kontakta:   
Hans Johansson, Koncernchef, 0705-91 43 34 
Reine Lindqvist, Head of Vehicle Design & Development, 0704-16 05 05 
 
 
 


